[image: ]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 19 февраля 2025 года  №  70

О награждении

В соответствии с Положением о Почетной грамоте и Благодарности совета депутатов Кировского муниципального района Ленинградской области, утвержденным решением совета депутатов № 96 от 29.11.2023 года                             «О внесении изменений в решение совета депутатов Кировского муниципального района Ленинградской области № 7 от 22.02.2022 года                    «О Почетной грамоте и Благодарности совета депутатов Кировского муниципального района Ленинградской области», совет депутатов Кировского муниципального района Ленинградской области  р е ш и л:
Наградить Почетной грамотой совета депутатов Кировского муниципального района Ленинградской области (с выплатой вознаграждения за счет средств, выделенных по смете совета депутатов) за многолетний, добросовестный труд и большой личный вклад в социально-экономическое развитие Кировского муниципального района Ленинградской области и в связи с юбилеем Климову Ирину Викторовну, замещающую старшую должность муниципальной службы Кировского муниципального района Ленинградской области – главный специалист отдела составления и исполнения бюджета комитета финансов администрации Кировского муниципального района Ленинградской области.

Глава муниципального района                                                        Ю.С. Ибрагимов

Разослано: дело, бух. СД, Климовой И.В.
image1.png